
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE

1

OGGETTO: Società di persone non operative – Scioglimento senza liquidazione, in seguito 
all’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, ai sensi dell’art. 3 D.P.R. 23 luglio 2004, n. 
247 come aggiornato dall’art. 40 Decreto-Legge 16 Luglio 2020, n. 76, conv. con modificazioni 
dalla Legge 11 Settembre 2020, n. 120

IL CONSERVATORE 

DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visto l’art. 2188 c.c. che prevede l’istituzione del Registro delle Imprese;

Vista la Legge 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i., recante “Riordinamento delle camere di 
commercio, industria, artigianato e agricoltura” e, in particolare, l’art. 8;

Visto il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 e s.m.i., recante “Regolamento di attuazione 
dell’art. 8 della legge 29 dicembre 1993, n. 580, in materia di istituzione del registro delle 
imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Vista la Legge 2 novembre 2000 n. 340 e s.m.i., recante “Disposizioni per la 
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi”;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i., recante “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

Atteso che l’art. 3, primo comma, del D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 dispone l’avvio del 
procedimento di cancellazione d’ufficio per le società di persone all’esito 
dell’accertamento di una delle circostanze di cui alle lettere a), b), c), d) o e);

Considerato che il secondo comma della suddetta norma prevede che l’Ufficio del 
Conservatore avvii il procedimento invitando gli amministratori delle società coinvolte a 
comunicare l’avvenuto scioglimento della società ovvero a fornire elementi idonei a 
dimostrare la persistenza dell’attività sociale;

Visto altresì il terzo comma dell’art. 3, il quale dispone che qualora gli amministratori non 
forniscano il riscontro di cui al comma secondo, entro il termine di trenta giorni, il 
Conservatore debba trasmettere gli atti al Presidente del Tribunale affinchè valuti di 
nominare o meno un liquidatore oppure, qualora non lo ritenga necessario possa trasmettere 
direttamente gli atti al Giudice del Registro per la cancellazione;

Preso atto della modifica effettuata dal primo comma dell’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020 
n. 76, conv. con Legge 11 settembre 2020 n. 120, il quale così recita: “Il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal decreto del Presidente della 
Repubblica 23 luglio 2004, n.247 (…) è disposto con determinazione del conservatore”;

Evidenziato che la citata norma impone, altresì, l’obbligo per il Conservatore di effettuare 
la comunicazione al Presidente del Tribunale solo qualora accerti che nel patrimonio della 
società vi siano beni immobili;

Visto il comma 6 del già richiamato art. 40, che dispone che ogni determinazione del 
Conservatore deve essere comunicata agli interessati entro otto giorni dalla sua adozione;

Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui sono 
state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle società di 

cciaa_rm AOO1-CCIAA_RM - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0204069/U DEL 25/11/2022 11:06:28



2

persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo comma del più 
volte citato art. 40;

Visto, altresì, il Regolamento per la pubblicazione degli atti nell’Albo Camerale, approvato 
con deliberazione del Consiglio n. 4 del 5 marzo 2018;

DISPONE

 lo scioglimento, senza liquidazione, delle società indicate nell’elenco allegato,
avendo avviato il procedimento di cancellazione d’ufficio ai sensi dell’art. 3, lett.
d, del D.P.R. 247/2004, con Comunicazioni prot. 95555/2022 in affissione dal 
07/06/2022 al 21/06/2022; prot.153094/2022 in affissione dal 19 settembre al 3 
ottobre 2022; prot. 157418/2022 in affissione dal 23/09/2022 al 07/10/2022; prot. 
161172/2022 in affissione dal 29/09/2022 al 13/10/2022: prot. 166153/2022 in 
affissione dal 05/10/2022 al 19/10/2022;

 di iscrivere d’ufficio, per i motivi sopra esposti, lo stato di scioglimento, senza 
liquidazione, per le società coinvolte;

 di comunicare l’avvenuta iscrizione dello scioglimento agli amministratori delle 
società in indirizzo, come risultanti dal Registro delle Imprese attraverso 
l’affissione di apposita nota all’Albo Camerale per quindici giorni e tramite P.E.C.
in caso di indirizzo valido ed attivo;

 di pubblicare, in modo permanente, la presente Disposizione, unitamente all’elenco 
delle società interessate, nell’apposita sezione del sito istituzionale “Cancellazione
d’ufficio dal Registro delle Imprese delle imprese individuali e delle società di 
persone”.

Ai sensi del comma 6 dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020, la presente Disposizione è 
comunicata agli interessati entro 8 (otto) giorni dalla sua adozione.
Avverso la medesima è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle Imprese, nel 
termine di 15 (quindici) giorni dalla comunicazione, in virtù del successivo comma 7 del 
richiamato articolo.

Roma, data del protocollo
IL CONSERVATORE

Barbara CAVALLI

ALLEGATO: Elenco di n. 206 società di persone

Signed by CAVALLI BARBARA
25.11.2022 10:04:33 UTC



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

1 733974 04139781001 PIZZERIA E GELATERIA DI TANFORTI LOREDANA E CAPIZZI SANTA - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

2 1176355 09614361005 SPALLOTTA SANDRO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

3 1199328 02094300593 M.L.G. S.A.S. DI MAZZETTI LORIS

4 1200324 09958271000 M.DO DI MOHAMED RAAFAT S.N.C

5 1204217 10024091000 VICORENT DI MAPPONI TOMMASO - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

6 1205253 10039351001 MAFRA S.N.C. DI IELAPI GIOVAMBATTISTA E C.

7 1205307 10039981005 D.A.M. GROUP ARTS AND COMUNICATION DI IZZO MASSIMO E C. S.A.S.

8 1205598 10045671004 L.S.V. SNC DI LEONARDI SIMONE

9 1205784 10049681009 PANNABIANCA S.N.C. DI BECATTINI GINA EVELINA

10 1207709 10062501001 NEW GENERATION S.A.S. DI ANGERAMI FRANCESCO

11 1209975 10101781002 IPPOLITI S.N.C. DI IPPOLITI MARIA ASSUNTA - IN LIQUIDAZIONE

12 1210205 03199970751 L'ARCA DI NOE' S.A.S. DI FRANCO DARIO & C.

13 1210522 10109661008 FOTOMODELLA DELL'ANNO SNC DI TIRABOSCHI MATTIA

14 1213058 10138981005

MARK & T SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FRANZOSO MARCO & C. OVVERO - IN FORMA ABBREVIATA MARK & T S.A.S. 

DI FRANZOSO MARCO & C

15 1213411 10151071007 CINCINNATO BAR DI RUNCI MANOLO E C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

16 1214342 01279920225 MALFER MAGAZZINI S.A.S. DI MALFER STEFANO  E  C. PER BREVITA' MALFER MAGAZZINI S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

17 1216309 10196721004 D.M. IMMOBILIARE S.A.S DI DEL MONTE ELIO S.U.

18 1217245 10190561000 LA FONTANELLA S.N.C. DI SAMUEL AMATO

19 1217790 10211651004 EDIL BIANCONI DI BIANCONI DANIELE & C. SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

20 1219932 10239681009 DYNAMIC DIGITAL MARKET S.N.C. DI ENRICO BERNI

21 1220432 00375090529 PROGETTO MAURO DI VANNI M. S.A.S.

22 1222871 10278431001 ZALA S.A.S. DI MAURO ZALA  &  C.

23 1225596 10345001001 HONEI DI ANNA MARIA ANCILLI E C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

24 1226364 10358481009 APPICUBO SOCIETA' SEMPLICE

25 1227385 10364391002 M.A.R. S.N.C. DI TRUOSOLO ALESSIA

26 1227405 10367241006 ALAGEST S.A.S. DI FRONTEDDU G.

27 1228301 10386751001 L'ANTICO CASALE DEL PANE DI DIACONU CRISTIANA NINA  &  C. S.N.C.

28 1229174 10372241009 MAKEPLAN S.A.S. DI PATERNA BRUNO

29 1231387 10417551008 DIPODUE DI DIPORTO RAFFAELE E DI PORTO MARIO S.N.C

30 1232302 10434961008 ICEGES SAS DI PISANI SABRINA

31 1233111 10457691003 TRUSTEVERE SERVICE S.A.S. DI FIORELLA COSTA

32 1236243 10504281006 MARILYN BAR DI MAGI CRISTINA & CO - S.N.C.

33 1237456 10521921006 ERREDI CAFE' DI PADULA DANIELE S.N.C.

34 1237834 10522661007 APEIRON S.A.S. DI MONACO MARIA ANTONIETTA

35 1238930 10542261002 MI.AL. S.A.S. DI MARCOCCIA MICHELA & C.

36 1241148 10572551009 IAR S.N.C. DI SPACAGNO MARIO

37 1244238 02291010540 LUCIDATURA TIBERINA SAS DI LIGI MARCO & C.

38 1247094 10654401008 L'ORIZZONTE S.N.C. DI LUCCI DEBORA E VALENTINI ANTONELLA

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO SENZA LIQUIDAZIONE IN SEGUITO 

ALL'AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE D'UFFICIO EX ART. 3 LETT.D) DPR 247/2004

1/5

Allegato cciaa_rm AOO1-CCIAA_RM - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0204069/U DEL 25/11/2022 11:06:28



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO SENZA LIQUIDAZIONE IN SEGUITO 

ALL'AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE D'UFFICIO EX ART. 3 LETT.D) DPR 247/2004

39 1247121 10646851005 LU.LA. S.A.S. DI PASQUINI PAOLO & C.

40 1249684 10685081001 MINIMARKET I GIRASOLI - S.N.C. DI TESTA ENZA

41 1250391 10688991008 NE.DI. SAS DI NERI ERALDO & C.

42 1250770 10709231004 SERVIZI PROFESSIONALI INTEGRATI S.N.C. DI MAURIZIO FIANI

43 1251156 10713431004 LA.R.E. 2020 S.A.S. DI GALLO MASSIMO & C.

44 1253774 04817980636 VILLA DELLE MARGHERITE DI ESPOSITO CARMELA & C. S.N.C.

45 1253896 10099100017 MAY S.A.S. DI BEN MANANA ANIS

46 1255793 10793961003 CAMELOT S.N.C.

47 1256418 10805701009 BROTHERS S.A.S. DI TEODOSIO ROBERTO

48 1258086 10805591004 KASPITA! SNC DI ALMERICO CREDENZONE

49 1258784 10802881002 LUISS S.A.S. DI SCARFAGNA GIANLUIGI

50 1260206 10850241000 VENTIDIECI S.A.S. DI ALFONSI ANGELO

51 1260594 10870431003 L'ANGOLO DEI SAPORI DI IMPERIOLI KATUSCIA E C. - S.N.C.

52 1264522 03850780283 IMPRESA DE LAURENTIIS DI DE LAURENTIIS ANTONIO & C. S.A.S.

53 1266673 10944401008 GRUPPO MAMMALICIA S.A.S DI PASQUINI ARMANDO

54 1267329 10956481005 S & D GROUP INTERMEDIA DI SOTGIU C. S.A.S.

55 1268924 10976301001 F.LLI STINZIANI S.N.C. DI STINZIANI VINCENZO

56 1272236 11018841004 MALU S.N.C. DI MASSIMO PANETTA

57 1272810 11015771006 SOUL DI CIVILLA MARIACRISTINA S.N.C.

58 1281383 11136821003 AL 147 DI MARITATO LUIGI S.A.S.

59 1282390 11144801005 DOS HERMANOS CAFE' DI M. ED A. FRASCA S.N.C.

60 1283722 11158951001 TECAV S.A.S. DI ALESI MELANIA & C.

61 1283973 11170431008 SANDWIP MODEL DI NIZAM MOHAMMAD S.N.C.

62 1285068 11178691009 LA MERENDA SAN SNC DI STEFANIA NARI

63 1286646 11202341001 GRG AUTOCARROZZERIA SAS DI GIGLIO ROBERTO GIOVANNI & C.

64 1288289 01369090558 EXTREME WORK DI FERRARA FRANCESCO S.N.C.

65 1288911 04078200260 EVENTS MOST S.A.S. DI BARTOCCI ANGELO

66 1289003 03809910262 E.B. S.A.S. DI BARTOCCI ANGELO

67 1289908 11254561001 CA.MA.DOR. S.A.S. DI ONOFRI DORA

68 1289946 11255241009 D & D DI D'ANIELLO ANNA S.A.S.

69 1290364 03524850231 VIERRE COMMERCIALE S.A.S. DI VERONESE GIOVANNI

70 1293741 11313341007 GI.BI.R. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI LUIGI CASA E C.

71 1294591 11323991007 AUTOCARROZZERIA GOBBI S.A.S. DI GOBBI CESARE & C.

72 1295038 11331851003 ASSISTENZA PC ROMA SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI CARLO NOCCIOLI& C.

73 1295106 11328631004 DORETTO DI E. FABBIANESI S.N.C.

74 1295603 11340261004 SEGRETI SAS DI FRABOTTA NADIA & C.

75 1296652 11353001008 FRANCO'S BAR DI COSANGIU CONSTANTINA E C. S.N.C.

76 1297653 11367681001

AIRPORT HITECH E ACCESSOIRIES DISTRIBUZIONE DI INFORMATICA ED ELETTRONICA IMPORT EXPORT S.N.C. DI BEVILACQUA 

NADIA

77 1299826 11389681005 LA LUNA SOTT'ACQUA DI MOI DANILO & C. S.A.S.

78 1305594 11475961006 C. & F. S.A.S. DI FRANCESCA MANCINI

79 1307052 03813990102 EDILIZIA URBANA S.N.C DI PANEAGLIO ROBERTO CESARE

80 1307426 11496341006 P.D.E. SUPERMERCATI - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI GIACINTI PAOLO

81 1309021 11519951005 FRA.MA FRUTTA S.N.C. DI ZUCCONELLI MASSIMO

2/5



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO SENZA LIQUIDAZIONE IN SEGUITO 

ALL'AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE D'UFFICIO EX ART. 3 LETT.D) DPR 247/2004

82 1309687 11531051008 ANTHARES S.A.S.

83 1309753 11521031002 NEW EL.S.A. S.N.C. DI SPINUCCI CARLO

84 1309883 11533451008 IL DUOMO DI SASA' SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI                 HAMMOUDA OMAR MOHAMED ABOUBAKR RAGHEB

85 1310270 11538371003 ADMIRAL SERVICES ITALIA S.A.S. DI STEFANO VALLE & C.

86 1311975 11560091008 EUDEMONIA DI H. TRABELSI S.A.S.

87 1314594 11597471009 MOPA S.N.C. DI PAOLA BUCCI E MONICA DI RIENZO

88 1315316 11574191000 TRASPORTI SICLARI PAOLO S.N.C. DI SICLARI PAOLO

89 1316137 11616701006 ALEXIA 2011 S.A.S. DI TIRONE ANNA

90 1317933 02627060599 LA FRUTTERIA DEL POPOLO SAS  DI GAVRIL FLORIN

91 1318746 11650521005 FRUIT MARKET SNC DI HAQUE ANAMUL

92 1319200 11656291009 SOS TATE S.N.C. DI D'ANIELLO TANYA

93 1319815 11662851002 MORONI COLOR PLUS S.A.S.DI MORONI PIETRO

94 1320310 07082561007 IL LIBRARIO S.A.S. DI CATALANO ELIA - DI CATALANO TULLIO -       SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

95 1321235 11677471002 SIAMO ALLA FRUTTA S.N.C. DI YOUNES S.E.A.

96 1321285 04189860655 IL MASSELLO DISTRIBUZIONE S.A.S. DI FANTAUZZI DEBORAH

97 1321727 01302440381 SYNCHRO WARE S.A.S. DI PANDOLFI NICOLA & C.

98 1323423 11717541004 CARINA VIAGGI DI  BASILE ROBERTO S.N.C.

99 1324972 11731391006 CERAMICHE AURELIA DI DI SAVERIO DANILO & C. S.A.S.

100 1329091 01962900609 TE.MA. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MAURO TERSIGNI

101 1330131 02400080426 LA COMMERCIALE S.N.C. DI PENA YORDANKA

102 1332634 01960930517 VITTORIO ARGENTO DI MASINI MARCO & C. S.N.C.

103 1332941 11863161003 LAGREKO PROMOZIONI E SERVIZI PUBBLICITARI DI GRECO ANTONELLA & C.- SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

104 1333379 11861831003 L. TECHNOLOGY S.N.C. DI VIOLA L.

105 1334971 03997170273 MAK GROUP S.A.S. DI PICCOLO CLAUDIO

106 1337109 11921811003 ORBIMEC S.N.C. DI DI FRANCIA GIUSEPPINA E C.

107 1342759 11027040150 SEGETRA S.A.S. DI MAURO ALFONSO

108 1342884 12001401004 CAFFETTIAMO S.N.C. DI ANTONIO MANTOVANI E C.

109 1343752 12012611005 AS-AUTOMOTIVE SOLUTIONS DI PASSINETTI DARIO & C. S.A.S.

110 1354602 10878741007 DIGITAL EQUALITY SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI FILETICI    MARIO & C.

111 1355064 01364920551 LPD S.A.S. DI DIMITROV ALEN STEFANOV & C.

112 1355693 05615431003 TURBO JET ENTERPRISES SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI        SGRULLETTI RODOLFO

113 1357729 12206661006 CORNETTO BOMBA SNC DI GIORGETTI ROBERTO

114 1358206 12204511005 CAFFE' DEL PARCO DI CHIARA MENCACCI & C. S.A.S.

115 1360361 12232891007 SI.FE. S.N.C. DI SIMONE DI PIETRO E C.

116 1361562 12267061005 NUHAT SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI TURAN KILIC

117 1362851 12285341009 LALTROVINO DI RUSSI RICCARDO & C. S.A.S.

118 1365778 12321261005 LU.DO. DI IOLANDA MASCELLONI SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

119 1369984 12381911002 SI.STE. SERVICE S.N.C. DI SIMONE BORGHI

120 1370398 12375881005 GIOIELLERIA VANNINI E LUZI S.N.C.

121 1370527 12389211009 SUVESSA ENTERPRISE DI KARMAKAR SANJAY -  SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

122 1372027 12406721006 SICULE' S.N.C. DI SALVATORE VIRGINIO PAPPALARDO & C.

123 1372306 01698130760 SERVICE CONSULTING DI STEFANO ZOCCALI & C. S.A.S. IN LIQUIDAZIONE

124 1372447 12413831004 CAIAZZA PETROLI S.A.S. DI CIRO CAIAZZA & C

125 1373019 12420821006 FRUTTERIA CATANIA S.A.S. DI HOWLADER MD ALAMGIR

126 1375086 02597860283 CONSULTING & SERVICE - S.A.S. DI TRABACCHIN ALESSANDRO

127 1375291 12451391002 PRIMOLI  S.A.S. DI PEDUZZO FABRIZIO

128 1380148 02326830607 COSMEPROF S.A.S. DI PALMA DARIO

129 1384821 12574741000 ROME DHAKA S.N.C. DI MANNAN ABDUL

3/5



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO SENZA LIQUIDAZIONE IN SEGUITO 

ALL'AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE D'UFFICIO EX ART. 3 LETT.D) DPR 247/2004

130 1386544 02334260607 C&C MARKETING & COMUNICATION S.A.S.  DI RICCI LUIGI

131 1386682 12598041007 DOGHOUSE PICTURE - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MARCO     PALESE

132 1391594 12643821007 EDIL AGRICOLA BECCARI - S.A.S DI STEFANIA BECCARI

133 1393935 12698561003 EL AML S.N.C. DI ELGHOBASKY OSAMA ABDELWAHAB ISMAIL E C.

134 1394030 10162330012 NAVIGARE NECESSE ESTE DI VACALEBRE  VINCENZO & C. SOCIETA' IN    ACCOMANDITA SEMPLICE

135 1397003 01789120688 S.P.P. DI FABIANI FABIO S.A.S.

136 1397718 02968840799 LAEDILCOM S.A.S. DI MATOZZO ANTONIO & C.

137 1398991 12765631002 G. & B. INFISSI SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI LANFRANCA BRUNO   IN BREVE G.& B. INFISSI S.N.C.

138 1399097 12766081009 COMFORT FOOD & WINE S.N.C. DI CAPRINO PIERO E GIANNINI LAURA

139 1408817 12901131008 LUCA CAFFE' DI MADDALENA ANTONIO  S.N.C.

140 1411744 01938380563 TERRA E LUNA DI RICCI DANILO S.A.S.

141 1412202 05552260639 P.Z. TRASPORTI S.A.S. DI ZIMARDI MARIA

142 1412454 02711550232 A.R. SERVIZI - S.A.S. DI PRENCIPE LUIGI

143 1414149 12970741000 PANE - OLIO - ARROSTICINI E PORCHETTA S.A.S. DI FRANCESCO PIERPAOLI

144 1415016 09630360015 EDILGENERAL CASE S.A.S. DI MOLES CAROLINA

145 1415407 03799240233 IMMOBILNORD S.A.S. DI FERRONI FRANCO

146 1415765 12990291002 TASTING DI LAURI DANILO - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

147 1419698 13044751009 NEW PLANET VLT DI DANIELE CHERUBINI S.A.S.

148 1424978 13112451003 NECULA MULTISERVIZI ROMA DI DI PAOLA MARCO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

149 1428213 03563690480 SEV - SOCIETA' EUROPEA VENTILAZIONE DI BIAGIOTTI LUCIANO S.A.S.

150 1428528 13191871006 DOGMA S.N.C. DI DI CORI FRANCESCO

151 1429659 13206871009 CAJU' SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI PAPAIANNI & C.

152 1430997 13226741000 IL MONDO DI WONKA DI ALESSANDRA BASILI E SARA MANSI SNC

153 1431416 13234261009 INOPERA - SNC DI MONTEFORTE SALVATORE

154 1431983 13214791009 WINE & WELLNESS S.N.C. DI URSU NICOLETA

155 1432783 01371430560 IRRIMOTOR SAS DI CARBONARI MAURO SRL E C.

156 1434055 01269010193 PUBBLI S.N.C. DI PRENCIPE LUIGI E C.

157 1435146 13279531001 NUOVI ORIZZONTI S.A.S. DI GUIDO GEUNA

158 1435255 13280771000 REGOLA 72 S.A.S. DI FEDERICI CYNZIA

159 1437013 13302911006 ONORANZE FUNEBRI S.A.S. DI ALESSANDRO MANCA & C.

160 1437232 13305581004 T.M. SERVICE S.A.S. DI TRAMONTOZZI FEDERICO

161 1439377 03093360547 AURORA S.A.S. DI AMATORE GIUSEPPE & C.

162 1441596 13349641004 TH S.A.S. DI NIZZA JESSICA

163 1443514 13389531008 FRIEND'S CAR WASH  DI ALAM MAHABUB - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

164 1448752 01736350990 TXSIDE-SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DELLA S.I.P. SOCIETA' A ESPONSABILITA' LIMITATA UNIPERSONALE

165 1454069 13527131000 SARTORIA FARUK S.A.S. DI ABUL KALAM OMAR FARUK

166 1455740 03252180546 D.M. S.A.S DI DI NUZZO ANGELA E C.

167 1456432 13559191005 CIAFFONI SANTINO & C. S.N.C. DI CIAFFONI SANTINO

168 1457015 13567421006 AGRIMPIANTI S.N.C. DI DELLA BINA SIMONE

169 1459807 13598051004 PIXEL FANTASY S.N.C. DI CINTI LARA & C.

170 1463738 01824320566 IL DITIRAMBO - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI TINI ELISABETTA

171 1464074 03550940237 COMUNICARE S.A.S. DI RETROSI MARIO & C.

172 1471568 13766181005 CLEANING PLUS DI MOYANO SANCHEZ LUIS ALFREDO S.N.C.

173 1471634 01683680662 PIACERI ITALIANI S.A.S. DI SECHI ROMUALDO

174 1472728 02843720133 R24 S.A.S. DI PARILLO GIUSEPPE & C.

175 1477142 13844181001 CAPITAL SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI RUFINI UGO

176 1479920 13880161008 VIRE S.N.C. DI STEFANO VALLE & C.

177 1480930 03839830167 COMEZZANO SUINI SOCIETA' AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE

4/5



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTO LO SCIOGLIMENTO SENZA LIQUIDAZIONE IN SEGUITO 

ALL'AVVIO DEL PROCEDIMENTO DI CANCELLAZIONE D'UFFICIO EX ART. 3 LETT.D) DPR 247/2004

178 1482644 04586790968 SPIRIT & SUN 2 S.N.C. DI STEFANO NIESI

179 1483396 13916121000 DUE MONDI S.N.C. DI MATTU MARTA & C.

180 1486542 13962161009 YASMIN DI YASMIN SHAHANAZ - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO

181 1490044 14019131003 PINK HOUSE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA UNIPERSONALE

182 1492455 14047831004 FARMACIA DEL SERAFICO SAS DI PONTECORVI ILARIA

183 1492909 04528731211 G.M.P. PETROLI S.A.S. DI CAIAZZA GIANCARLO & CO.

184 1493003 14053491008 D. &  D. S.N.C. DI SABELLI DEBORAH

185 1493531 14064021000 PAF S.N.C. DI DELLA BELLA PATRIZIO & CO.

186 1499962 01600230500 PLUS DI LUCIFERO ANTONIO & C. S.A.S.

187 1504007 14207071003 GUSTUS REGIS - SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI PODERICO VITO

188 1504135 14196021001 MR. BARBER SHOP SNC DI GIACOMO RUZZA E ALESSIO FITTIRILLO & C.

189 1506191 02390420590 LA MAGNOLIA CAR SERVICE SAS DI CIARAVINO STEFANO

190 1510869 04182050270 SOCIETA' AGRICOLA MOLLUSCHI CHIOGGIA S.S.

191 1511341 14307391004 CAVEL TECNOLOGIE S.N.C. DI VELATO ANDREA

192 1512442 14322701005 BRILLAUTO SAS DI MUSAMATH FARZANA AKTER DIPO

193 1513998 14339301005 URBEAT S.N.C. DI NATALE GIANNI RECINE

194 1523327 14473631001 AMED S.A.S. DI COCCIA COLAIUDA CARLO

195 1528324 01952010666 L.C. SERVIZI IMPRESA DI ANDREA LAMBRINI

196 1535617 14633031001 ASHURI HUSAIN S.N.C.

197 1539490 06908070631 INFOSERVICES S.A.S. DI SIMONE MICHELA & C.

198 1541527 14725471008 F.LLI PAOLINI SOCIETA' IN NOME COLLETTIVO DI PAOLINI SIMONE &    FRANCESCO

199 1544366 09956100011 C.O.2.  S.A.S. DI SERGIO GINESTRA E C.

200 1544767 14772901006 MOOD S.A.S DI STEFANO DELLA VECCHIA & C.

201 1547489 14809701007 ZAMORANI PARKING S.A.S. DI FIUMELLI FABRIZIO

202 1569607 01892260660 GELCOM S.A.S. DI LANZONI DANIELE

203 1587975 03879790230 AUTOTRASPORTI S.A.S. DI BACIU MARIAN E C.

204 1589919 02268880719 COCCIA COLAIUDA CARLO & C. S.A.S.

205 1595185 04026610230 EDIAPPALT S.A.S. DI YOHOU EULALIE HORTENSE

206 1602257 15612371003 GLOBAL PHONE DI ISLAM MD SANAUL S.N.C.

5/5


